

Höstlov 2024 på naturum Tåkern (31/10-3/11)

Naturum Tåkern har öppet torsdag-söndag kl 10:00-16:00 under höstlovet (torsdag 31 oktober till söndag 3 november). Under öppettiderna kan du komma in till naturums utställning och höstpyssla, leta efter spindlar i vår utställning eller bara fika och spana ut över Tåkerns naturreservat. Alla aktiviteter är gratis.

Hela dagen

Höstlovspysssel

Vi laddar upp med pysselmateriel inne på naturum, det är bara din fantasi som sätter stopp!

Spelhörna

Under hösten kan det kännas ruggigt, vad är då bättre att sitta inne med något varmt och spela spel med sina närmaste? Vi har ett antal spel till utlåning.

Leta efter spindlar i naturums utställning

I naturums utställning har vi gömt spindlar. Hittar man en spindel kan man komma fram till receptionen med den och få ett litet pris. Hittar man ingen kan man komma fram till receptionen och be om en ledtråd.

Klockan 11-11.45 Vad gör spindlar och kryp på vintern?

Följ med ut i naturen i 45 minuter och leta efter spindlar och andra småkryp. Vi lär oss mer om vad de gör nu när det börjar bli kallt och vintern snart är här. Vissa kryp gömmer sig i marken, andra hoppar ner i Tåkerns vatten för att skydda sig mot minusgraderna och en del gör som fåglarna och flyger söderut.

Kostnad: Gratis.

Ålder: Från cirka 4 år och uppåt.

Tid: Varje dag under höstlovet klockan 11:00-11.45.

Plats: Samling vid receptionen inne på naturum.

Klockan 13:30 Dagens läskiga art

Varje dag berättar vi om ett djur eller en växt vid Tåkern som är läskig. Kanske får du se Sveriges giftigaste växt, en igel med åtta ögon eller en läskig getingspindel?

Kostnad: Gratis.

Ålder: Vi anpassar oss till alla åldrar

Datum: 31/10-3/11

Tid: Ca 13:30-13:45.

Plats: Samling vid naturums reception.

Klockan 16-17.15 Lyktvandring med uppvärmande fika runt lägerelden (Föranmälan krävs)

När naturum stänger klockan 16 samlas vi runt en gemensam lägereld och naturum bjuder på krabbelurer (fika) medan vi väntar in skymningen. När solen sedan gått ned avgår en vandring där ni får låna lyktor för att hitta fram i dunklet. Stämningsfullt kommer vi ta oss runt en slinga på ca 45 min där vi pratar om vilka som vaknar när vi andra går och lägger oss.

Kostnad: Gratis.

Ålder: Passar från 10 år och uppåt.

Datum: 31/10, 1/11 och 2/11

Tid: 16:00- ca 17:15

Plats: Samling inne på naturum.

Föranmälan krävs: Till naturum.takern@lansstyrelsen.se, skriv namn, hur många deltagare och vilken dag ni vill komma. Vi kan ta emot max 15 personer per dag. Vi kan tyvärr inte ta hänsyn till allergier för krabbelurerna.